



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000076

Data: 04/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000370 - EMPENHO - 7638 - NOTA FISCAL - 7396-89.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	ALMOX1_ARMARIO_01	UN	115610116	600	R\$ 0,95	R\$ 570,00
Total do Documento:						R\$ 570,00

Entrada: 2021/000077

Data: 04/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000373 - EMPENHO - 6583 - NOTA FISCAL - 6764-63.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002779 - DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO	A 01	UN	115610122	200	R\$ 24,60	R\$ 4.920,00
Total do Documento:						R\$ 4.920,00

Entrada: 2021/000078

Data: 03/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000170 - EMPENHO - 330639 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	32.400	R\$ 0,00	R\$ 117,19
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.536.870	R\$ 0,00	R\$ 8.618,05
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.215.690	R\$ 0,00	R\$ 7.886,35
Total do Documento:						R\$ 16.621,59

Entrada: 2021/000079

Data: 09/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000369 - EMPENHO - 675 - NOTA FISCAL - 7730-26.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	66	R\$ 7,49	R\$ 494,34
Total do Documento:						R\$ 494,34



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000080

Data: 09/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000367 - EMPENHO - 6032 - NOTA FISCAL - 0006755-04.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002815 - SUPORTE DE PAREDE COM 6 GANCHOS (P/VASSOURAS)	A 01	UN	115610122	60	R\$ 26,14	R\$ 1.568,40
200002817 - LUVA NITRILICA (PAR) PARA LIMPEZA	A 01	PR	115610122	300	R\$ 3,69	R\$ 1.107,00
200002816 - PANO MULTIUSO EM ROLO COM 600 PANOS	A 01	UN	115610122	50	R\$ 95,67	R\$ 4.783,50
200002818 - SABAO EM PO 5KG BIODEGRADAVEL	A 01	UN	115610122	100	R\$ 13,10	R\$ 1.310,00
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	ALMOX1_COLUNA 1	LI	115610122	500	R\$ 1,42	R\$ 710,00
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	ALMOX1_ESTANTE_03	UN	115610122	300	R\$ 2,99	R\$ 897,00
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	ALMOX1_ESTANTE_04	UN	115610122	500	R\$ 6,52	R\$ 3.260,00
200001614 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PEQUENA P/ BANHEIRO	ALMOX1_ESTANTE_10	UN	115610122	43	R\$ 2,70	R\$ 116,10
200000246 - PA PARA LIXO, CABO EM MADEIRA.	ALMOX1_ESTANTE_13	UN	115610122	80	R\$ 3,64	R\$ 291,20
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	ALMOX1_ESTANTE_13	UN	115610122	50	R\$ 5,28	R\$ 264,00
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GALAO (CINCO LITROS)	ALMOX1_ESTANTE_37	UN	115610122	100	R\$ 24,04	R\$ 2.404,00
200002252 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	ALMOX2_COLUNA 1	UN	115610122	80	R\$ 52,53	R\$ 4.202,40
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO , MEDINDO 200 METROS	ALMOX2_COLUNA 5	RL	115610122	100	R\$ 71,42	R\$ 7.142,00
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	ALMOX2_ESTANTE15	UN	115610122	80	R\$ 13,53	R\$ 1.082,40
200002615 - VASSOURA TIPO BOLA EM CABO DE MADEIRA REVESTIDA	ALMOX2_ESTANTE17	UN	115610122	80	R\$ 36,37	R\$ 2.909,60
Total do Documento:						R\$ 32.047,60

Entrada: 2021/000081

Data: 09/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000367 - EMPENHO - 6123 - NOTA FISCAL - 0006755-04.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000763 - LIMPADOR DE VIDROS (500 ML)	ALMOX1_ESTANTE_06	UN	115610122	200	R\$ 7,24	R\$ 1.448,00
200001614 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PEQUENA P/ BANHEIRO	ALMOX1_ESTANTE_10	UN	115610122	7	R\$ 2,70	R\$ 18,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000900 - PANO DE PRATO COR BRANCA	ALMOX1_ESTANTE_32	UN	115610122	500	R\$ 1,70	R\$ 850,00
Total do Documento:						R\$ 2.316,90

Entrada: 2021/000082 Data: 10/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000375 - EMPENHO - 110 - NOTA FISCAL - 7400-29.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001295 - CAIXA CORRESPONDENCIA, ESCANINHO, BANDEJA DUPLA, EM ACRILICO	ALMOX1_ARMARIO_07	UN	115610116	60	R\$ 29,16	R\$ 1.750,00
Total do Documento:						R\$ 1.750,00

Entrada: 2021/000083 Data: 11/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000315 - EMPENHO - 3530 - NOTA FISCAL - 7118-88.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002821 - TUBO DE COBRE 3/4 PARA REFRIGERACAO (25)	A 01	MT	115610125	50	R\$ 42,31	R\$ 2.115,50
200002823 - TUBO DE COBRE 3/8 PARA REFRIGERACAO (25)	A 01	MT	115610125	200	R\$ 20,26	R\$ 4.052,00
200002820 - TUBO DE COBRE 1/4 PARA REFRIGERACAO (25)	A 01	MT	115610125	200	R\$ 12,91	R\$ 2.582,00
200002819 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA REFRIGERACAO (25)	A 01	MT	115610125	200	R\$ 27,61	R\$ 5.522,00
200002507 - FITA ELASTOMETRICA	ALMOX1_ESTANTE_25	UN	115610125	20	R\$ 29,62	R\$ 592,40
Total do Documento:						R\$ 14.863,90

Entrada: 2021/000084 Data: 12/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000314 - EMPENHO - 484 - NOTA FISCAL - 0007759-76.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002822 - LIXEIRA DE CARRO EM MATERIAL ECOLOGICO	A 01	UN	115610114	1.000	R\$ 12,92	R\$ 12.920,00
Total do Documento:						R\$ 12.920,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000085

Data: 17/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000349 - EMPENHO - 000073991 - NOTA FISCAL - 0005035-02.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	200	R\$ 3,98	R\$ 796,00
Total do Documento:						R\$ 796,00

Entrada: 2021/000086

Data: 18/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000371 - EMPENHO - 11066 - NOTA FISCAL - 7397-74.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001707 - ABRACADEIRA (LACRE) EM NYLON MEDINDO 150 X 3,6 MM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	SEPARACAO_E07	PT	115610116	120	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
Total do Documento:						R\$ 1.320,00

Entrada: 2021/000087

Data: 18/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000368 - EMPENHO - 3565 - NOTA FISCAL - 0005097-42.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002824 - CILINDRO DE GAS R141-B DESCARTÁVEL DE 13,6KG CARREGADO	A 01	UN	115610104	10	R\$ 940,00	R\$ 9.400,00
200001790 - CILINDRO DE GAS MAPP (REFIL DE MACARICO)	ALMOX2_PALETE_D_07	UN	115610104	10	R\$ 44,50	R\$ 445,00
Total do Documento:						R\$ 9.845,00

Entrada: 2021/000088

Data: 19/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000377 - EMPENHO - 17522 - NOTA FISCAL - 0006763-78.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002781 - MOP UMIDO COMPLETO	ALMOX1_ESTANTE_10	UN	115610122	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP	ALMOX2_COLUNA 1	UN	115610122	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
200002783 - REFIL PARA MOP	ALMOX2_ESTANTE10	UN	115610122	40	R\$ 20,50	R\$ 820,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 5.820,00

Entrada: 2021/000089 Data: 22/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000428 - EMPENHO - 9137 - NOTA FISCAL - 8150-31.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SEPARACAO_E07	PT	115610107	2.000	R\$ 7,68	R\$ 15.360,00
Total do Documento:						R\$ 15.360,00

Entrada: 2021/000090 Data: 23/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000372 - EMPENHO - 7624 - NOTA FISCAL - 7398-59.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002673 - LIGA ELASTICO TIPO LATEX, Nº 18, COM 1KG	A 01	PT	115610116	120	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00
200001246 - PASTA AZ, A4 TIGRADA, LOMBO LARGO	ALMOX2_ESTANTE17_P1	UN	115610116	400	R\$ 8,25	R\$ 3.300,00
200000317 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº02, MEDINDO 17 CM.	SEPARACAO_E06	UN	115610116	500	R\$ 0,13	R\$ 65,00
Total do Documento:						R\$ 5.345,00

Entrada: 2021/000091 Data: 24/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000374 - EMPENHO - 9136 - NOTA FISCAL - 7399-44.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002825 - CAIXA EM PAPELÃO REFORCADA DO TIPO E-COMERCE	A 01	UN	115610116	900	R\$ 7,72	R\$ 6.948,00
Total do Documento:						R\$ 6.948,00

Entrada: 2021/000092 Data: 25/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000364 - EMPENHO - 4841 - NOTA FISCAL - 6768-03.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001658 - LUYA DE LATEX (CX C/ 100 UNIDADES)	LIMPEZA_PALETE_J_01	CX	115610122	500	R\$ 57,27	R\$ 28.637,55



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 28.637,55

Entrada: 2021/000093 Data: 29/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000430 - EMPENHO - 66 - NOTA FISCAL - 8158-98.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03	PC	115610107	40	R\$ 5,25	R\$ 210,00
Total do Documento:						R\$ 210,00

Entrada: 2021/000094 Data: 29/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000365 - EMPENHO - 0020 - NOTA FISCAL - 6759-41.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002812 - KIT FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA OKIDATA ES4172LP (MODELO 44574317)	A 01	UN	115610117	20	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
Total do Documento:						R\$ 2.880,00

Entrada: 2021/000095 Data: 29/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000362 - EMPENHO - 701 - NOTA FISCAL - 6757-71.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	ALMOX1_COLUNA1	KG	115610107	1.000	R\$ 5,20	R\$ 5.200,00
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E03	CX	115610107	800	R\$ 3,24	R\$ 2.592,00
200002247 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 200G	SEPARACAO_E03	UN	115610107	200	R\$ 6,59	R\$ 1.319,00
Total do Documento:						R\$ 9.111,00

Entrada: 2021/000096 Data: 30/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000170 - EMPENHO - 340408 - NOTA FISCAL - 1208-17-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.069.800	R\$ 0,00	R\$ 11.973,22



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.000.690	R\$ 0,00	R\$ 6.710,21
Total do Documento:						R\$ 18.683,43
Total do Almojarifado:						R\$ 191.460,31
Total Geral:						R\$ 191.460,31